Wurde vielleicht Maurus sein Nachfolger in S. Bonifaz F Wir wissen

es nicht. Merkwürdig ist endlich das Batum. Bas Privileg Gregors VII,

trägt dieselbe Tagesangabe wie die Urkunde Nikolaus^ IL Bas kann

natürlich Zufall sein ; aber im Verein mit den beiden andern Momenten

wird dieser Zufall bedenklich und belastet die Glaubwürdigkeit dieser

Angaben doch in recht erheblichem Maße. Es liegt da nahe anzu-

nehmen, daß das Privileg Gregors VII. undatiert war oder daß der

Kopist im Registrum s. luliani s. XIV, aus dem Serra und Garampi

den Text nahmen, die Batierung nicht mehr entziffern konnte und

das Fehlende teils aus dem Privileg Nikolaus^ IL teils aus andern

Urkunden, in denen er die Namen Walfred und Maurus fand, ergänzte.

— über das Kloster und die Überlieferung vgl. Italia pontif. IV 170.

Gregorius episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Uberto

abbati uenerabilis monasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli

iuxta pontem marmoreum Äriminensis ciuitatis siti et per eum

cunctis successoribus eins ibidem regulariter promouendis in per-

petuum. Instis petitionibus et angmento religionis atque quietis
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famulorum prospicientibus beniuolus debetur assensus. Quapropter

debita compassione apostolic§ sedis inclinati precibus tuis, carissime

fili et abbas Uberte °\ et *^ omnium antecessorum nostrorum exempla

secuti, per hanc nostre decretalis pagin^ auctoritatem concedimus

et confirmamus tibi et per te pr^fato monasterio tuisque succes-

soribns in perpetuum quicquid sibi legaliter pertinet siue in terris

nineis campis et siluis pratis salectis oliuetis limatibus aquimolis

siue in edificiis seu in quibuslibet rebus mobilibus et immobilibus

seseque mouentibus, tarn ea qug in presentiarum iuste et legaliter

adquisita possidet, quam ea qu§ deinceps quocumque modo diuinis

et humanis legibus cognito adquirere poterif^^ siue ex uiuis seu

ex mortuis. Nominatim autem confirmamus eidem monasterio plebem

sancti Martini in Burdunclo cum terris et siluis et omnibus per-

tinentiis suis, curtem sancti Paterniani in eadem plebe cum omni-

bus pertuientiis suis, ecclesiam sancti luuenalis et ecclesiam sancti

Laurentii in Filicina^\ ecclesiam sancti Petri in Salto, ecclesiam

sancti Mauri cum omnibus pertinentiis earum, cellam sancti Martini

in Ripa rupta*) cum omnibus pertinentiis suis, monasterium sancti

Vitalis intra ipsam ciuitatem cum casis ortis et omnibus perti-

nentiis suis tam-''^ intra ciuitatem quam extra, ecclesiam sancte